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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2021 AL 28/02/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

   1,033,052,566.72 

     601,522,100.36 

       1,539,092.48 

   1,636,113,759.56 

Aprobado

   5,360,717,188.34 

     922,225,780.19 

     161,170,791.03 

   6,444,113,759.56 

   1,039,748,138.93 

      76,711,180.01 

      28,929,228.51 

   1,145,388,547.45 

   4,176,052,850.00 

     438,884,946.00 

     193,062,204.00 

   4,808,000,000.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

     735,439,432.38 

      61,029,472.89 

      23,061,379.11 

     819,530,284.38 

   4,320,969,049.41 

     845,514,600.18 

     132,241,562.52 

   5,298,725,212.11 


